CÂMARA
MUNICIPAT t)T ANÁPOLIS ÀRLO§

REQUERIMENTO No _ - 10 DE ABRIL D82024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando em caráter de urgência,
serviço de roçagem e limpeza em toda
extensão do Setor Industrial Munir Calixto.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.l36, inciso I, do Regimento Interno, que seja

enviado oficio a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando
em caráter de urgência, serviço de roçagem e limpeza em toda extensão do Setor Industrial
Munir Calixto.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido o mato estar muito alto e se tornar
um criadouro de insetos, animais peçoúentos e do Aedes aegypti, além de colocar em risco a saúde

e segurança dos moradores.

RQ/GB/RP/JC/073

Palácio dê Santana,
Av. Jamêl Cecllio, Q 50, L 14,

Baiíro JundiaÍ, Anápolis-GO

CEP: 75.í'10-330

anapolis.go.leg.br

J

Atenciosamente,